
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N° 12.975 de 20/06/2005

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo I o - Fica instaurada a Comissão Sindicante, 
para apurar o furto de um computador, ocorrido no prédio do Gabinete da 
Prefeitura Municipal de Lorena, furto este devidamente registrado no Boletim de 
Ocorrência n° 951/05.

da seguinte forma:
Artigo 2o - Fica composta a Comissão de Sindicância,

Elisângela Rodrigues 
Presidente

Falida Am aral Vieira Santos 
Io IMembro

Giselli Rodrigues 
2° M em bro

Registre-se e Cum pra-se 

Lorena, 20 de Junho de 2005

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Registrado e Publicado nesta data no Paço M unicipal.


